[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2024 года                                                                                 № 13
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
        В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановления Правительства РФ от 11.05.2017 №558 «Об особенностях проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем», администрация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании и в газете «Волховские огни», разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Усадищенское сельское поселение                                              Е.Л.Молодцова
Исп. А.И.Пронина 8(813-63)34-434
Приложение
к постановлению администрации

 муниципального образования

Усадищенское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

от 29.01.2024 года № 13

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№
	Наименование объекта
	Местонахожде​ние объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды

деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико- экономические показатели объекта

	I
	Котельная газовая

	Ленинградская область, Волховский район, дер.Усадище, около д.1

	-
	Выработка тепловой энергии

	Общая площадь -675/3 кв.м; оборудование-котлы водогрейные КВГМ-2,5-95; мощность котельной 6 6 Гкал/час

	2
	Тепловая сеть

	Ленинградская область, Волховский район, дер.Усадище

	-
	Передача тепловой энергии

	Протяженность -1809 м в 2-х трубном исполнении

_1427103538.bin